TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE 6ª VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL DA REGIÃO METROPOLITANA

DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 298/2018

PROTOCOLO SEI 0025446-02.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/05/2018

HORÁRIO: Das 14:00 ás 16:00

LOCAL: Auditório da ESEJE - Rua da Glória, nº 393, andar térreo, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1971568-0 ALEXANDRE CARELI DOS SANTOS FILHO 8798658-6

1971605-1 ALYSSON ANTONIO LISBOA 131490186

1971934-9 ANA CLARA MORYAMA MANCHINI 109051306

1971824-3 ANA CRISTINA BORGES LANDARIN 128769943

1971562-2 ANGELICA APARECIDA FARIA DA SILVA  91367343

1971743-6 ANGELO MOTTIN DOS SANTOS 104337864

1971698-6 CAROLINE ZOGHBI POLONIO 145701171

1971613-1 EDUARDO SALVALAGIO 5132015

1971760-0 GISELLI ALVES DE ASSIS 78401257

1971848-3 JAMYLLE SGARABOTO AMORIM 109004871

1971644-8 JOÃO AYRES ARALDI DE OLIVEIRA 5593402

1971780-7 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF 95788688

1971584-2 KAMILA FELICIO COSTA 109899968

1971567-9 LARISSA RAHMEIER DE SOUZA 98415807

1971761-6 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO 52.657.490-2

1971620-3 RAQUEL KAVILHUKA 75067569

1971596-3 RODRIGO PIETRO LOMBARDI 9.625.450-4

1971723-1 VINÍCIUS BRASIL BARK 85687417